2024年二类医疗器械备案变更公告（2024.3.11-2024.3.15）

依据《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械经营监督管理办法》、《关于医疗器械生产经营备案有关事宜的公告》（2014年第25号）等法律、法规、规章的有关规定，本溪市市场监督管理局决定对漱玉医药物流（辽宁）有限公司等11家医疗器械经营企业的二类备案证变更申请予以批准。

     特此公告。

本溪市市场监督管理局

                                                          2024年3月15日

	序号
	变更事项
	备案证号
	企业名称
	企业地址
	变更后内容
	经营方式
	法人/企业负责人
	办结日期

	变更企业负责人、住所、经营场所、库房地址
	辽溪药监械经营备20230570号
	漱玉医药物流（辽宁）有限公司
	辽宁省本溪市高新技术开发区工业区滨河西路1号
	企业负责人变更为：郭舒

住所、经营场所、库房地址变更为：辽宁省本溪市石桥子高新技术产业开发区工业区滨河西路1号
	批发
	张奇
	2024.3.11

	变更企业负责人
	辽溪药监械经营备20230579号
	桓仁东方红医药连锁有限公司清华苑分店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇永红街03组3幢0单元13号
	企业负责人变更为：杨阳
	零售
	杨阳
	2024.3.11

	变更企业负责人
	辽溪药监械经营备20230583号
	桓仁东方红医药连锁有限公司龙泽湾分店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇莲沼街01组10幢0单元3号、4号
	企业负责人变更为：杨阳
	零售
	杨阳
	2024.3.11

	变更企业负责人
	辽溪药监械经营备20230574号
	桓仁东方红医药连锁有限公司泡子沿分店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇水电街05组4幢0单元14号
	企业负责人变更为：杨阳
	零售
	杨阳
	2024.3.11

	变更企业负责人
	辽溪药监械经营备20230575号
	桓仁东方红医药连锁有限公司八千平分店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇向阳街11组5幢0单元20号
	企业负责人变更为：杨阳
	零售
	杨阳
	2024.3.11

	变更企业负责人
	辽溪药监械经营备20230580号
	桓仁东方红医药连锁有限公司盛世华府分店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇向阳街13组26幢单元1-1号、1-2号
	企业负责人变更为：杨阳
	零售
	杨阳
	2024.3.11

	变更企业负责人
	辽溪药监械经营备20230582号
	桓仁东方红医药连锁有限公司大市场分店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇中心街03组3幢0单元14号
	企业负责人变更为：杨阳
	零售
	杨阳
	2024.3.11

	变更企业负责人
	辽溪药监械经营备20230578号
	桓仁东方红医药连锁有限公司凤凰城分店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇向阳街26组22幢0单元1号
	企业负责人变更为：杨阳
	零售
	杨阳
	2024.3.11

	变更企业负责人
	辽溪药监械经营备20230581号
	桓仁东方红医药连锁有限公司金盛佳园分店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇向阳街34组15幢单元4号、5号
	企业负责人变更为：杨阳
	零售
	杨阳
	2024.3.11

	变更企业负责人
	辽溪药监械经营备20230577号
	桓仁东方红医药连锁有限公司丽水分店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇向阳街06组14幢0单元1号
	企业负责人变更为：杨阳
	零售
	杨阳
	2024.3.11

	变更企业负责人
	辽溪药监械经营备20230576号
	桓仁东方红医药连锁有限公司乐购分店
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇永红街02组3幢0单元1号
	企业负责人变更为：杨阳
	零售
	杨阳
	2024.3.11

(2024.3.11-2024.3.15)